ЮРЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
                                                         КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                                   РЕШЕНИЕ
от 18.02.2009   №  38/7
        пгт Юрья

Об учреждении официального издания –
Информационного бюллетеня муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления

Юрьянского района Кировской области

         В соответствии с частью 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации, пунктом 7 части 1 статьи 17  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 части 2 статьи 21, частью 3 статьи 7 Устава муниципального образования Юрьянский муниципальный район,  Юрьянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Учредить печатное средство массовой информации – Информационный бюллетень органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области – в качестве официального издания для опубликования муниципальных правовых актов Юрьянской районной Думы, главы Юрьянского района, главы администрации Юрьянского района, иной официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области.
2. Установить название печатного средства массовой информации – Информационный бюллетень муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области (далее – Информационный бюллетень).

3. Установить форму распространения печатного издания – бюллетень.

4. Утвердить форму титульного листа. Прилагается.

5. Утвердить перечень разделов содержания Информационного бюллетеня. Прилагается.

6. Утвердить форму заключительного листа.

7. Установить периодичность выпуска Информационного бюллетеня - по мере необходимости, но не реже одного раза в два месяца.

8. Установить максимальный тираж Информационного бюллетеня – 30 экземпляров.

9. Установить, что порядковый номер Информационного бюллетеня присваивается в соответствии с очередностью его издания в пределах календарного года.

10. Установить территорию распространения Информационного бюллетеня – территория Юрьянского района; места размещения Информационного бюллетеня – прокуратура Юрьянского района, районная Дума, администрация Юрьянского района, администрации городских и сельских поселений Юрьянского района, отраслевые органы администрации района и другие (по мере необходимости).

11. Органам местного самоуправления Юрьянский район Кировской области направлять муниципальные правовые акты для включения их в очередной номер Информационного бюллетеня в течение пяти дней со дня их подписания.

 12. Ответственность за организацию сбора материалов, за выпуск и содержание Информационного бюллетеня возложить: по муниципальным правовым актам Юрьянской районной Думы, главы Юрьянского района – на отдел организационной работы и взаимодействия с поселениями аппарата районной Думы (Волкова З.М.), по муниципальным правовым актам главы администрации  Юрьянского района – на управляющую делами администрации Брязгину В.М.
13. Решение районной Думы вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Юрьянские вести»

Глава Юрьянского района.

председатель районной Думы

Ю.Т.Потапенко

    УТВЕРЖДЕНО

 решением районной Думы

от 18.02.2009 № 38/7

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
№ ______

_________________

(дата)

Официальное издание
                                                                           УТВЕРЖДЕНО

к решению районной Думы

от 18.02.2009 № 38/7

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
          № ___                                      ____________(дата)                            Официальное

                                                                                                                               издание

___________________________________________________________________________

СОДЕРЖАНИЕ
Раздел 1. Решения Юрьянской районной Думы

№        Наименование документа, дата принятия и его номер………….     № стр.

п/п

                         Раздел 2. Постановления главы Юрьянского района

№         Наименование документа, дата принятия и его номер.………….   № стр.

         п/п

            Раздел 3. Распоряжения главы Юрьянского района

          №          Наименование документа, дата принятия и его номер…………   № стр.
         п/п
          Раздел 4. Постановления главы администрации

                            Юрьянского района
         №            Наименование документа, дата принятия и его номер…………  № стр.

         п/п

                                  Раздел 5. Распоряжения главы администрации

                                                   Юрьянского района

          №           Наименование документа, дата принятия и его номер………… № стр.

         п/п

            Раздел 6. Иная информация органов местного

                             Самоуправления

№            Наименование документа, дата принятия и его номер………….№ стр.

п/п

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                            решением районной Думы

                                                                                                             от 18.02.2009 № 38/7

Информационный бюллетень муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области   № ___.

Официальное издание. Органы местного самоуправления Юрьянского района Кировской области: Кировская область, пгт Юрья,  ул. Ленина, 46.

Подписано в печать: _______________ (дата)
Тираж _________ экземпляров, в каждом __________ страниц.